
Stránka 1 z 5
F-0146/06

Lékařské přístroje s.r.o.
Sídlo: Dětská 286/1916, 10000 Praha 10 i
IČO: 28513801 DIČ: CZ 28513801
bankovní spojení: 994187309/0800
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 147109
zastoupená: Ing. Františkem Studničkou, jednatelem společnosti
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxx

„prodávající")

I.
Předmět koupě

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 3ks podložky výhřevné vč. řídící jednotky, které jsou ve výlučném
vlastnictví prodávajícího (dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající a kupující se dohodli, že touto smlouvou prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a ten ho přijímá
do svého výlučného vlastnictví.

3. Prodávající v souvislosti s dodáním předmětu koupě poskytl kupujícímu kopii prohlášení o shodě a návod k jeho
užívání v českém jazyce v tištěné i digitální podobě (CD), dokumentaci dle zákona o zdravotnických prostředcích,
případně doklady dle dalších právních předpisů potřebné pro jeho provoz.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné faktické ani právní vady a jeho kvalitativní a
technické vlastnosti odpovídají příslušným právním předpisům a technickým normám. Prodávající dále prohlašuje,
že předmět koupě je nový, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem a
spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. *

II.
Kupní cena

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 182.010,00 Kč, DPH 21% ve výši 38.222,10 Kč, tj.
celkem včetně DPH ve výši 220.232,10 Kč.

2. Kupní cenou se rozumí cena předmětu koupě včetně obalu, jeho dopravy do místa dodání, cla, instalace, uvedení
do provozu, likvidace obalů, zaškolení personálu kupujícího v jeho užívání, a poskytnutí návodu k užívání v českém
jazyce v tištěné a digitální podobě (CD) a obsahuje i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího spojené s
realizací této kupní smlouvy. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná.

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

III.
Dodací podmínky

KUPNÍ SMLOUVA Č. 8 2 0 6 1
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín IČ:27661989, DIČ: CZ27661989
bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č. ú. 151203067/0300
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437
zastoupená MUDr. Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva
a Ing. Vlastimilem Vajdákem, členem představenstva
kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: Ing. Vlastimil Kalman
(dále jen „kupující")



F-0146/06
Stránka 2 z 5

1. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího, ARIM-ANE v době od 8.00 do 15.00 v pracovní dny.
2. O dodání předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních stran sepsán předávací (instalační) protokol.
3. Za prodávajícího předmět koupě předá a nainstaluje technik, který je oprávněn podepsat předávací (instalační)

protokol.
4. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat, včetně jeho instalace, kupujícímu do 5 týdnů od podpisu této

smlouvy oběma smluvními stranami. O dodání předmětu koupě je povinen prodávající informovat kupujícího v
přiměřeném časovém předstihu.

5. Za kupujícího předmět koupě převezme xxxxxxxxxxxxx (tel.: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxxxxx).
6. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě dodání zařízení

a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob.
7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, provedena vstupní validace,
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, dle zákona o zdravotnických

prostředcích,
- zařízení bylo řádně předáno a převzato.
8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího (instalačního) protokolu. S

přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu koupě.
9. Dodávka předmětu koupě nesmí být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných výrobků,

pokud tyto materiály či výrobky nejsou předmětem plnění. Z dodávky předmětu koupě nesmí vyplývat povinnost
kupujícího odebírat v budoucnu výlučně určený spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr
konkrétního spotřebního materiálu nebo výrobků je předepsán výrobcem (tuto skutečnost musí dodavatel
prokázat).

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 kalendářních
dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

2. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového
dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody
vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze
závady je prodávající povinen fakturu včetně jejích případných příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. *

3. Za prodlení s úhradou faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené dle
občanského zákoníku. Za prodlení s úhradou faktury není prodávající oprávněn kromě úroku z prodlení dle
předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. Prodlení s úhradou faktur rovněž
nebude považováno za podstatné porušení smlouvy.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

1. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců s tím, že práva z odpovědnosti za vady
výslovně neupravená tímto článkem a záručními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2. Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na základě Podmínek záručního a pozáručního servisu (příloha č. 2),
které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Během záruční doby prodávající hradí periodické prohlídky a technické kontroly plynoucí ze zákona nebo
doporučení výrobce (opravy nezaviněné uživatelem), KEZ vč. nákladů na dopravu a SW upgrady.

3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede prodávající nebo na vlastní
náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek nařízených výrobcem dle zákona



F-0146/06
Stránka 3 z 5

o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení
výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně
vystavení protokolu a případný update softwaru, to vše po dobu záruky bez povinnosti kupujícího platit
prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to v předepsaném intervalu od provedení poslední předcházející
pravidelné preventivní prohlídky/validace/revize. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání o termínu
provedení prohlídky/validace/revize minimálně jeden měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající
prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na základě vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu
výše. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou zařízení

nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy,
jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za
úplatu.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady dodáním nového
zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu
nebo na odstoupení od této smlouvy.

7. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského zákoníku.
8. Pozáruční servis bude prodávající provádět jen v případě potřeby kupujícího a na jeho výzvu a účtovány budou jen

jednotlivé servisní práce a dodávky dle aktuálního ceníku prodávajícího. Maximální doba opravy a případné
sankce budou při každé větší opravě dohodnuty zvlášť při převzetí předmětu koupě do opravy.

VI.
Zvláštní ustanovení o DPH

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň
z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku
uvedených skutečností.
2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění, nastanou, je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v
případech, že:
- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení,
- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci daně,
- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení ze strany
kupujícího.
3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je kupující
oprávněn vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. »
4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil zajištění
daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z
přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou
smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého smluvní
strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke
všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, tj.:

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních dnů;
- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních dnů;

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné,
anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; nebo
- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé,
- v případě uvedeném v čl. V odst. 10 nebo čl. X odst. 6 této smlouvy.

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, podpis
odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení
oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.



F-0146/06
Stránka 4 z 5

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na
zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

VlIl.
Odpovědnost za škodu

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako
důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění kupujícímu.

IX.
Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku III. této smlouvy, se prodávající zavazuje
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i
započatý den prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní pokutu
je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den

připsání příslušné částky na účet kupujícího.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle
tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující.

2. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají,
že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána poslední
smluvní stranou. Je-li však předmětem smlouvy zdravotnický prostředek nabývá smlouva účinnosti nezávisle na svém
uveřejnění v registru smluv.

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní
vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Případné spory mezi smluvními stranami, které
nebudou vyřešeny vzájemným jednáním, budou projednány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského
zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této
smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této
smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí
na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož
účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.



F-0146/06
Stránka 5 z 5

6.

Ve Zlíně dne 4. 4. 2019

Kupující:
MUDr.Radomír Maráček
předseda představenstva

Prodávající:

Ing. František Studnička
jednatel společnosti

Ing. Vlastimil Vajdák
člen představenstva

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či
v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

7. Pohledávky vyplývajíc! ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení všech
nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývající ze
smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od smlouvy odstoupit.

8. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma
smluvními stranami.

9. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

Přílohy:
č.1 - Cenová nabídka
č.2 - Podmínky poskytování záručního servisu prodávajícího č.3 -
Prohlášení o shodě
č.4 - Nákupní podmínky pro dodávky zdravotnických prostředků do Krajské nemocnice T. Bati a. s



Medical equipments

Krajská nemocnice Tomáše Bati, a.s. Ing. Jiří
Novotný, vedoucí OZT Havlíčkovo nábřeží
600 762 75 Zlín

Nabídka na dodávku systému pro ohřev pacienta.

Nabídka je zpracována na základě poptávky Ing. Novotného ze dne 29.11.2017.

Systém pracuje na principu elektrického ohřevu vodivé uhlíkové vrstvy (polymer uhlíku) homogenně
nanesené na pružné nosné fólii. Ohřev je rovnoměrný po celé ploše vyhřívací podložky. Vlastní vyhřívací
fólie je zobou stran opatřena měkkými vrstvami pro přizpůsobení tvaru těla, pro dosažení maximálního
kontaktu pro přenos tepla a pro tepelnou izolaci. Tím je zamezeno úbytku vyhřívacího tepelného výkonu.
Klinické zkoušky prokázaly, že systém Inditherm předčí systémy založené na proudění teplého vzduchu a
dosahuje vyššího účinku přenosu tepla, nežli je tomu např. u gelových podložek. Toto je prokázáno v řadě
klinických studií. Navíc systém pracuje zcela bezhlučně a nezatěžuje okolní prostředí a ošetřující personál
vyvíjeným teplem neboť ohřívá pouze pacienta - přenosem tepla přímým kontaktem podložky s tělem.

Systém se skládá z elektronické řídicí jednotky a vyhřívané podložky. Obě tyto části jsou spojeny kabelem.
Systém je napájen z běžné sítě a nevyžaduje žádné úpravy pracovního prostoru. Systém má malou
hmotnost, je možno jej snadno přenášet a instalovat na*pracovišti. Řídicí jednotku lze postavit na rovnou
plochu nebo pomocí jednoduchého vestavěného mechanizmu snadno upevnit na svislou tyč (infuzní nebo
jiný stojan), případně je možno k řídicí jednotce dodat krátký nástavec pro upevnění na konzoli
operačního stolu. Řídicí jednotka je v horní části opatřena držátkem pro snadné uchopení.
Podložku je možné pro uložení nebo přenášení srolovat (podle návodu na podložce).

Systém se ovládá z elektronické řídicí jednotky třemi tlačítky umístěnými na její čelní části. Indikace stavu
systému je na displeji. Ovládání je velmi přehledné a jednoduché. Nastavování teploty je po krocích 1°C.

Systém je vybaven ochranou proti přehřátí s nezávislým teplotním čidlem umístěným ve vyhřívací
podložce. Dále je vybaven elektronickou pojistkou odpojující vyhřívání podložky při překročení maximální
povolené teploty. Toto překročení teploty včetně všech eventuelních poruchových stavuje indikováno na
displeji opticky i akusticky.

Lékařské přístroje



Medical equipments

>13

vyhřívací podložka: napájecí
napětí a příkon řídicí jednotka:

Hmotnost
napětí a příkon řídicí jednotky: počet
vstupů
celkový max. výstupní výkon
max. výstupní výkon na vstup
rozsah teplot a nastavení:

bezpečnostní nezávislé vypnutí: senzor
měření teploty pacienta interní baterie
stupeň krytí TP-řídicí jednotka stupeň
krytí IP-podložky/přikrývky upínací
svorka řídicí jednotky

lékařské, snstroie

Vyhřívací podložka je opatřena měkkou vrstvou ze speciálního materiálu působící proti proleženinám.
Tato vnitřní vrstva-podložka nahrazuje případné externí dílčí antidekubitní podložky.

Vyhřívací podložka je průchozí pro rentgenové záření je napájena bezpečným napětím a
veškeré vnější části jsou elektricky nevodivé.

Údržba systému je jednoduchá a nevyžaduje žádné speciální postupy ani speciální čisticí prostředky.
Systém nepoužívá spotřební materiál. Všechny komponenty jsou na opětovijé použití. Životnost
systému je dlouhodobá, pokud nedojde k hrubému mechanickému poškození vyhřívací podložky,
kabelu nebo propojovacího konektoru. Řídicí jednotka je robustní konstrukce a je utěsněná proti
vlhkosti a vodě. Spojovací konektor na kabelu mezi řídicí jednotkou a přikrývkou je mechanicky
odolný a vodotěsný.

Podložky jsou dodávány v různých velikostech pro všechny velikosti pacientů. Slouží pro ohřev
pacienta zespoda. Vyhřívací podložky jsou omyvatelné. Kontrola infekce a čištění se provádí dle
místních předpisů v nemocničním zařízení. Postup čištění je podrobně popsán v návodu k použití, který

je přiložen k zařízení.

IHC-GTM 1, y2 délky (1070 x 585 x 40 mm)
26 V, 25-75 W (podle typu) typ AlphaCore5 (š,v,h)187
x 183 x 144 mm, " použitelná pro všechny typy
podložek / přikrývek 1,7 kg
100 V-240 Vac, 50-60 Hz, 195 W (195 VA)
5
170 W
85 W
25° C až 40° C nasta\ áelný po krocích 1°C (pokud
okolní teplota je nižší než teplota nastavená) při
překročení teploty 43° C 1
14,4 V dc, 2600 mAh, nabíjitelná, lithium iontová
IP3X
1P32
průměr madla /stojanu max. 40 mm, vertikální nebo
horizontální poloha



Medical equipments

-'V
Pořadí Popis ks Cena /ks Cena celkem (Kč)

1. Řídicí jednotka AlphaCore5 3 28.680,00 86.040,00
2. Vyhřívací podložka IHC-GTM 1 3 31.990,00 95.970,00

Cena cel cem: 182.010,00
Sleva:

Cena celkem po slevě 182.010,00 1

DPH 21 % 38.222,10
Cena celkem s DPH 220.232,10

lékařské přístroje

,

Uvedená cena je konečná včetně dopravy na místo, instalace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Termín dodání: 30 dnů od závazné objednávky
Záruka: 24 měsíců
Servis: -zajišťován z Prahy společností Lékařské přístroje s.r.o.

-ohlášení závady: telefonicky: 603 866 161, mailem: studnicka@lekarske-Dristroie.cz -nástup na
opravu do 48 hodin
- realizace opravy do 96 hodin (v případě delší opravy může být zapůjčen náhradní přístroj) -cestovné
496,- Kč (paušální sazba za výjezd Praha)
-cestovné mimo Prahu 15,- Kč/km
-sazba za pracovní hodinu servisního technika při pozáručním servisu 898,- Kč/ hod,

&

Společnost Lékařské přístroje s.r.o. prohlašuje, že k nabízenému zařízení je vydána CE značka a
Prohlášení o shodě.
Společnost Lékařské přístroje s.r.o. je autorizovaným distributorem anglické výrobní firmy Inspiration
Healthcare, Ltd, (dříve lnditherm medical plc) v České a Slovenské republice.

Společnost Lékařské přístroje zajišťuje prodej, školení a servis produktů výše uvedené firmy.

Ing. František Studnička jednatel společnosti

V Praze, dne 14. 3. 2019

mailto:studnicka@lekarske-Dristroie.cz


Příloha č. 2 Kupní smlouvy č.82061

Podmínky poskytování záručního a pozáručního servisu

1. Záruční a pozáruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace (uvést obchodní

jméno, sídlo, IČO):

Název fy: Lékařské přístroje s.r.o.
Sídlo: Dětská 286/1916, 100 00 Praha 10
IČ: 28513801./ DIČ: CZ28513801
zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka číslo 147109

2. Uchazeč čestně prohlašuje, že:

• ve formuláři, který předložil ke splnění ohlašovací povinnosti dle § 26 zákona č. 268/2014 Sb. o
zdravotnických prostředcích (provedení povinné registrace) je uvedeno, že je registrován jako
servisní organizace

• instruktáž o zacházení se zdravotnickými prostředky provádí osoby uvedené v § 61 otist. 2 zákona
č. 268/2014 Sb.

3. Doba od nahlášení závady k zahájení opravy (v hodinách): 48

4. Maximální doba provedení opravy od jejího zahájení (ve dnech): 7

5. Náklady na servis:

• Cena BTK/validace účtujeme v pozáruční době: 2100,- Kč bez DPH (Cena zahrnuje potřebné
náhradní díly k tomuto úkonu)

• Časový interval periodických kontrol: 12 měsíců
• Cena servisní hodiny: 896,- Kč bez DPH
• Náklady na dopravu: 4800,- Kč bez DPH (Cena je uvedena jako maximální a může být nižší,

pokud technik provádí zákrok zároveň u jiného zákazníka. Dopravné je účtováno pro každou
započatou opravu vždy pouze lx a to i při nutnosti více výjezdů ke stejné závadě)

Ceny je možné ročně navýšit maximálně o míru inflace

Prodávající se zavazuje po dobu záruky zajistit opravu (servis) zařízení do výše nvedené doby od
nahlášení závady s tím, že hradí náklady spojené se servisem (práci, materiál, náhradní díly, dopravní a
cestovní náklady).

Pozáruční servis bude servisní organizací poskytován kupujícímu za podmínky, že kupující nebude
v prodlení s úhradou předcházejících faktur vystavených prodávajícím za servis déle než 30 dnů.

Pokud kupující nebude v prodlení s úhradou předcházejících faktur a prodávající bude v prodlení s
termínem provedení servisu, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,2% z pořizovací ceny ZP za každý den prodlení.

Pokud kupující bude v prodlení s úhradou předcházejících faktur za servis ZP, který je předmětem
této smlouvy déle než 30 dnů, je servisní organizace oprávněna požadovat po kupujícím zaplacení
smluvního úroku z prodlení stanovený nařízením vlády z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě opakovaného nedodržení servisních podmínek uvedených v bodě 3 a 4, je kupující
oprávněn požadovat po servisní organizaci částku až ve výši zůstatkové hodnoty přístroje při době odpisu
přístroje 10 let. Opakovaným nedodržením se rozumí situace, kdy k nedodržení těchto podmínek došlo více
než 3x za období předcházejících 6 kalendářních měsíců. V případě nedodržení servisních podmínek
uvedených v bodě 5, je kupující oprávněn požadovat po servisní organizaci částku ve výši zůstatkové
hodnoty přístroje při době odpisu přístroje 10 let.

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace v libovolnou
hodinu ve lhůtě pro provedení opravy, kupující je povinen zajistit přesný popis závady před nástupem na
provedení opravy, kupující je povinen zajistit možnost převzetí zásilky s náhradním ZP, nebo



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č.82061
náhradním dílem v libovolnou hodinu ve lhůtě pro provedení opravy. V případě nesplnění některé z

uvedených povinností kupujícího nezbytných pro provedení opravy zaniká kupujícímu jakýkoli sankční
nárok na prodávajícího.



Product Service

E C  C e r t i f i c a t e
Full Quality Assurance System
Directive 93/42/EEC on Medical Devices (MDD), Annex II excluding (4)
(Devices in Class lla, lib or III)

No. G1 18 03 01691 003

Manufacturer: Inspiration Healthcare Ltd
2 Satelite Business Village
Fleming Way Crawley
West Sussex RH10 9NE
UNITED KINGDOM

Facility(ies): Inspiration Healthcare Ltd
Gildor House. West Street, Earl Shilton, Leicestershire LE9 7EJ,
UNITED KINGDOM

Inspiration Healthcare Ltd
2 Satelite Business Village, Fleming Way, Crawley, West Sussex
RH10 9NE, UNITED KINGDOM

Product Nasal Continuous Positive Airway Pressure devices
Category(ies): Heating Devices using Blankets

and Mattresses for Medical use

The Certification Body of TUV SLID Product Service GmbH declares that the aforementioned
manufacturer has implemented a quality assurance system for design, manufacture and final
inspection of the respective devices / device categories in accordance with MDD Annex II. This
quality assurance system conforms to the requirements of this Directive and is subject to
periodical surveillance. For marketing of class III devices an additional Annex II (4) certificate is
mandatory. See also notes overleaf. *

Report No.:

Valid from:
Valid until:

Date, 2018-06-13

75941558

2018-06-13
2020-02-10

Stefan PreiB

TUV SUD Product Service GmbH is Notified Body with identification no, 0123

Page 1 of 1

TUV SUD Product Service GmbH Zartifizierstelle - RidlerstraSe 85 • 80339 Miinchen • Germany TUV
®



DoC-18 Rev: 3 Page 1 of 2



Registered Number: 04753818

I n s p i r a t i o n
Inspiration Healthcare Ltd
2 Satellite Business Village, Fleming Way
Crawley, West Sussex RHIO 9IME, UK

r 44 (0)1455 840 555 + 44
(0)1455 841 464 info@inspiration
heallhcare.com insniration-
healthcare.com

EC Declaration of Conformity

In accordance with European Council Directive 93/42/EEC as amended by 2007/47/EC

Manufacturer: Inspiration Healthcare Limited

Address: 2 Satellite Business Village
Fleming Way
Crawley West
Sussex RH10
9NE

Unitea Kingdom

Product: Patient Warming System - See attached schedule (page 2)

Classification: Class lib. See attached schedule (page 2)

Inspiration Healthcare Limited under our sole responsibility hereby declares that the products detailed on the
attached schedule are designed and manufactured in conformance to the essential requirements, Annex I of the
European Council Directive 93/42/EEC on medical devices, as amended by 2007/47/EC.

Full quality assurance system, is approved by TUV S D Product Service GmbH, Zertifizierstelle, Ridlerstrape 65,
80339, Munchen, Germany with ISO13485:2012 certificate numbe1' Q1N 18 06 01691 004. The conformity to MDD
Annex il is given on certificate number G1 18 03 01691 003.

TOV SUD Product Service, registration number 0123, is the appointed Notified Body *

Signed:

Simon Travers
Head of Quality and Regulatory Affairs
Inspiration Healthcare Limited Date:

Note: This declaration will be renewed on the release of any new product variants, or if any of the above
information changes. Any modification to the product not authorised by Inspiration Healthcare Limited will
invalidate this declaration.

Registered Office: 2 Satellite Business Village, Craw lev, West Sussex RH10 9N£, United Kingdom



DoC-18 Rev: 3 Page 1 of 2

Inspiration Healthcare Ltd
2 Satellite Business Village, Fleming Way
Crawley, West Sussex RH10 9NE, UK

T +44(0)1455 840 555 +44 (0)1455 841
464 info@inspiration-healthcare.corn
inspiration-healthcare.com

The Patient Warming System comprises of the following medical devices:-
Part No Description Classification Rule No. UWIDNS No. GMDN

Code

IHC-1000 AlpliaCore5 Controller lib 9
13994

(Controller,
Temperature)

36955

IHC-GTM1 O.T. Mattress, 14 Length (1070 mm x
585 mm) lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-GTM1-N O.T. Mattress, 14 Length, Narrow (1070 mm x
535 mm)

lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-NCM1 Neonatal Mattress, Small (610 mm x
340 mm) lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-NCM3 Neonatal Mattress, Medium (610 mm x 430
mm)

lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-NCM5 Neonatal Mattress, Panda (660 mm x
480 mm) lib 9

12468
(Covers.
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-NCM9 Neonatal Mattress for LifeStart™ lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-OTM1 O.T. Mattress, Full Length (1900 mm x
585 mm) Mb 9 12468 (Covers,

Mattress,
Conductivá)

11989

IHC-OTM1-N C f. Mattress, Full Length, Narrow (1900 mm x
535 mm)

lib 9

12468
(Covers,
Mattress, ,
Conductive)

11989

IHC-0TM2 O. r. Mattress, % Length (1200 mm x
585 mm)

lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-0TM2-N O.T. Mattress, % Length, Narrow (1200 mm x
535 mm)

lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)

11989

IHC-RB1 Recovery Room Blanket (1660 mm x
800 mm) lib 9

12468
(Covers,
Mattress,

Conductive)
11989



Registered Number: 04753818Registered Office: 2 Satellite Business Village, Crawley. West Sussex RH10 9NE, United Kingdom



Krajská nemocnice T. Bati, a. s., Havlíčkovo nábřeží 600,762 75 Zlín
ič: 276 61 989, zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, odd. B, vložka 4437

NÁKUPNÍ PODMÍNKY
pro dodávky zdravotnických prostředků do KNTB, a, s.

1. Obecná ustanovení

1.1. Tyto nákupní podmínky pro dodávky zdravotnických prostředků do KNTS, a. s. (dále jen „Nákupní podmínky ZP“ a ,,KNT8“) upravuji základní
podmínky dodávek zdravotnických prostředků (dále jen „ZP") do KNTB a jsou součástí všech smluv na ZP uzavřených KNTB jako odběratelem
(kupujícím). Za zdravotnický prostředek je považován každý přístroj, výrobek, předmět nebo materiál, který odpcvídá definici uvedené v platném
zákoně č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích.

1.2. Tyto Nákupní podmínky ZP platí pro všechny
a) veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") na dodávku ZP
b) zakázky malého rozsahu na jednorázové i opakované dodávky ZP s předpokládanou cenou předmětu plnění bez DPH do 2.000 000,-

Kč realizované přímo bez výběrového řízení (dále jen „ostatní zakázky"). V tomto případě se Nákupní podmínky pro ZP podepisují při uzavírání
smlouvy, *

Nabídka uchazeče o veřejnou zakázku nebo účastníka výběrového řízení na zakázku malého rozsahu (dále jen „nabídka" a .zakázka") í návrh
smlouvy, podle níž má být zakázka realizována (dáte jen „návrh smlouvy"), musí být v souladu s podmínkami uvedenými v dalších
ustanoveních.
Nabídka i návrh smlouvy se mohou odchylovat od ustanovení Nákupních podmínek ZP jen v případě, že to bude výslovně připuštěno v
podmínkách zadání zakázky nebo v zadávací dokumentaci, a jen v rozsahu a za podmínek uvedených v těchto dokumentech. V takovém
případě má odchylná úprava ve smlouvě přednost před těmito nákupními podmínkami.

1.3. Nákupní podmínky ZP jsou součásti každého návrhu smlouvy, který se týká pořizováni ZP podle odsí. 1.1 těchto NP. Uchazeč o veřejnou
zakázku nebo účastník výběrového řízen! na zakázku malého rozsahu (dále jen „účastník výběrového řízení") přiloží ke každému vyhotovení
návrhu smlouvy jedno podepsané vyhotovení nákupních podmínek ZP, tzn. že předloží nákupní podmínky ZP celkem 3x. Účastník výběrového
řízení předloží podepsané nákupní podmínky ZP samostatně u každé nabídky, a to i v případě, že nákupní podmínky ZP podepsal a předložil již
dříve. V případě ostatních zakázek se nákupní podmínky ZP stávají součást! každé smlouvy jejím uzavřením bez ohledu na formu uzavření
smlouvy. Nákupní podmínky ZP musí být podepsány u fyzických osob účastníkem výběrového řízeni, resp. dodavatelem zakázky malého
rozsahu, a u právnických osob statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou podepsat návrh smlouvy podle bodu 2.2.

1.4. NP nemusí být součást! smlouvy u zakázek, u nichž neproběhlo výběrové řízeni dle zákona nebo příslušné vnitřní směrnice a jejichž
předmětem jsou jednorázové dodávky s cenou plnění do 5.000,- Kč.

2. Návrh smlouvy

2.1. Návrh smlouvy musí být v souladu s platnými právními předpisy, zadáním zakázky, nabídkou účastníka výběrového řízení áTěmito nákupními
podmínkami ZP a musí v něm být výslovně uvedeno, že nákupní podmínky ZP jsou součástí smlouvy jako její příloha. Smlouva (případné
včetně příloh) musí jako jediný a úplný dokument řešit všechny vztahy mezi smluvními stranami a nesmí v ní být odkaz rw žádné dodací,
nákupní, cenové, platební čí jiné podmínky dodavatele (prodávajícího), které by nebyly v souladu s nákupními podmínkami ZP,' není-li v zadání
veřejné zakázky nebo ve výzvě k podání nabídek připuštěno jinak. Pokud by návrh smlouvy obsahoval podobný odkaz, nebude ze strany KNTB
akceptován, nabídka účastníka výběrového řízení bude vyřazena a účastník výběrového řízen! vyloučen z další účasti na zadávání zakázky.

2.2. Návrh smlouvy, nákupní podmínky ZP i vlastní nabídka musí být podepsány u fyzických osob účastníkem výběrového řízení a u právnických
osob statutárním orgánem. Pokud bude návrh smlouvy, nákupní podmínky ZP nebo vlastni nabídka podepsány jinou osobou, musí být součást!
nabídky bud' písemná plná moc (pověření) podepsané u fyzických osob účastníkem výběrového řízení a u právnických osob statutárním
orgánem účastníka výběrového řízení nebo příslušné doklady, z nichž bude vyplývat zákonné zmocnění osoby podepisovat jménem účastníka
výběrového řízení doklady pro výběrová řízení na dodávku ZP. U podpisu návrhu smlouvy, nákupní podmínky ZP i vlastni nabídky musí být
vždy uvedeno jméno, příjmení a funkce podepisující osoby.

2.3. V záhlaví návrhu smlouvy musí být uvedeno číslo smlouvy, které je shodné s čistem zakázky uvedené v zadání zakázky. Návrhem smlouvy je
účastník výběrového řízení vázán po zadávací lhůtu, která je u veřejných zakázek uvedena v zadání veřejné zakázky a vyplývá ze zákona a u
zakázek malého rozsahu činí 30 dnů ode dne doručení oznámení KNTB o výběru nejvhodnější nabídky.

2.4. Návrh smlouvy v případě veřejné zakázky dle zákona musí být předložen ve třech vyhotoveních, z nichž jedno bude součástí nabídky a další
dvě budou k nabídce voině přiložena jako její přílohy (nebudou svázána či jinak neoddělitelně spojena s ostatními doklady v nabídce), V případě
zakázky malého rozsahu, kdy nabídka bude svázána v jednom celKu, musí být rovněž smlouva předložena ve třech vyhotoveních, není-li v
zadáni zakázky výslovně uvedeno jinak. Jedno z těchto vyhotovení bude součástí nabídky a další dvě budou k nabídce volně přiložena jako její
přílohy (nebudou svázána či jinak neoddělitelně spojena s ostatními doklady v nabídce).
3.1 Kvalitativní a technické vlastnosti ZP musí odpovídat požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména z. č. 268/2014

Sb„ o zdravotnických prostředcích, z. č. 102/2001 Sb„ o obecné bezpečnosti výrobků, z. č. 22/1997 Sb„ o technických požadavcích na
výrobky, a příslušnými prováděcími nařizenimi vlády k zákonu o zdravotnických prostředcích (dáte jen „nařízeni vlády”), harmonizovanými
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným v zadání zakázky. Nabízený předmět plněni nesmí mít žádné
právní vady, zejména nesmi být zatížen jakýmikoliv právy třetích osob. Účastník výběrového řízeni může nabídnout jert takový předmět plnění,
k němuž získal vlastnické či jiné odpovídající právo v souladu s platnými právními předpisy.

3.2 Účastník výběrového řízeni i dodavatel u zakázky malého rozsahu musí v nabídce prokázat, že nabízený ZP je z hlediska platných právních
předpisů způsobilý a vhodný pro použit! při poskytování zdravotní péče v ČR, zejména, že u ZP byla stanoveným způsobem posouzena shoda
jeho vlastností s technickými požadavky, které stanoví nařízení vlády, je označen stanoveným způsobem a výrobce nebo jeho zplnomocněný
zástupce o tom vydal písemné prohlášení o shodě,

3.3 Jedná-li se o ZP, který již byi uveden na trh v některém z členských států EU a je opatřen značkou CE ve smyslu nař. vl. č. 291/2000 Sb.,
platného a účinného do 3112.2009, je účastník výběrového řízení povinen v nabídce předložit kopii prohlášení o shodě vystaveného výrobcem
nebo jeho zplnomocněným zástupcem a kopii CE certifikátu vystaveného notifikovanou osobou, která se podílela na posuzování shody.



3. Kvalitativní a technické požadavky na zdravotnické prostředky

3.4 V případě ZP, který dosud nebyl uveden na trh v některém z členských států EU a nenf opatřen značkou CE, avšak může být uváděn do
provozu podle přechodných ustanovení příslušného nařízení vlády, je účastník výběrového řízeni povinen předložit jako doklad o vhodnosti ZP
pro použití při poskytován! zdravotní péče kopii závěrečné zprávy o provedení klinického hodnocení zdravotnického prostředku (nebo její část
obsahujíc! alespoň základní Identifikační údaje a údaje o ověřeni vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený účel použití),

3.5 Součásti nabídky musí být i kopie případných dalších veřejnoprávních rozhodnutí, povolení, osvědčení, certifikátů a atestů, kterj jsou podle
zvláštních právních předpisů (např. z. ó. 18/1997 Sb., atomový zákon, a prováděcí předpisy) vydávány pro jednotlivé druhy ZP a vztahuji se k
předmětu plněni.

3.6 Požadované doklady prokazující splněni kvalitativních a technických požadavků ZP podle čl, 3 musí být platné v případě výběrových řízeni a v
případě zakázek malého rozsahu nejpozději v den podání nabídky (v případě ostatních zakázek nejpozději v den uzavřeni smlouvy) a jejich
platnost musí trvat po celou sjednanou nebo předpokládanou dobu plněnf. Všechny tyto doklady lze předložit ve fotokopii, která nemusí být
úředně ověřena.

4. Záruka, záruční a pozáruční servis

4.1 Smlouva musí obsahovat výslovné ustanovení o převzetí záruky za jakost a její délce stím, že práva zodpovědnosti za vady se řídi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4.2. U dodávek ZP, které mají charakter lékařských přístrojů, musi smlouva (nebo její příloha) obsahovat ustanovení o záručním a pozáručním
servisu, v nichž bude uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek provádí záruční servis, jaká je
doba od nahlášeni vady do nástupu servisní firmy, jaká je doba na odstranění vad a sankce za její nedodržení.

4.3. V ustanoveních o pozáručním servisu musí být uvedeno, kdo (zda přímo smluvní strana nebo jiná servisní firma) a za jakých podmínek
provádí pozáruční servis. Podmínky pozáručního servisu musi být stanoveny tak, že servis je prováděn jen v případě potřeby KNTB a na jej!
výzvu, a účtovány budou jen jednotlivé servisní práce a dodávky podle aktuálního ceníku servisní organizace. Ze strany KNTB nebudou
zejména akceptována ustanoveni, podle nichž by pozáruční servis měl být poskytován výlučně jen jako paušální soubor dodávek náhradních
dílů a servisních prací za určité časové období a účtován jako paušální platba za určité období bez ohledu na skutečný rozsah provedených
servisních prací a dodávek. Takováto nabídka bude posouzena jako v rozporu s těmito nákupními podmínkami ZP a bude vyřazena a uchazeč
vyloučen. Pozáruční servis musí být zajištěn tak, aby KNTB měla možnost zadávat servisní práce více než jednomu dodavateli kromě případů,
kdy v důsledku specifického charakteru dodaného lékařského přístroje pověřil výrobce některou servisní firmu •výhradním prováděním
pozáručního servisu (tato skutečnost musí uchazeč prokázat). *

5. Dodací podmínky

5.1. U smluv uzavíraných na opakující se plnění na období delší než jedno čtvrtletí bude ve smlouvě dohodnut předmět plnění a orientační
množství za dobu platnosti smlouvy s tím, že orientační množství je nezávazný údaj a že konkrétní množství a dobu plněni u jednotlivých
dílčích dodávek urči KNTB písemně, faxem, e-mailem nebo - je-li to obvyklé - i telefonicky.

5.2. U dodávek ZP, které mají charakter spotřebního materiálu, je dodávka splněna dodáním do areálu KNTB, Havlíčkovo nábřeží 600, Ziln a
potvrzením převzetí KNTB s Um, že vlastnické právo přechází na KNTB splněním každé dílčí dodávky. V případě zahraničních dodavatelů
(osob se sídlem mimo ČR) bude akceptována pouze dodací podmínka DDP Zlín dle INCOTERMS 2000. Není-li v zadání zakázky uvedeno
jinak, mohou být předmětem dodávek ZP spotřebního charakteru jen ty ZP, u nichž ke dní splněni neuplynula více než 1/3 stanovené
expiračnl doby. ZP, u nichž uplynula větší část než 1/3 expiračnl doby, mohou být dodávány jen po předchozím souhlasu KNTB a se slevou z
ceny, která bude sjednána před vlastním plněním.

5.3. Nenl-li v zadáni zakázky na dodávku lékařských přístrojů výslovně uvedeno jinak, je součásti předmětu plnění a bude zahrnuto v nabídkové
ceně kromě dodání lékařského přístroje do KNTB i jeho montáž nebo instalace, uvedeni do provozu, obstaráni všech veřejnoprávních
rozhodnuti a povolení potřených pro uvedeni do provozu, provedeni zkušebního provozu, zaškolení personálu, dodání českého návodu k
použití i veškeré další náklady a výdaje spojené s dodávkou a rovněž poskytování bezplatného záručního servisu během záruční doby s tim,
že dodávka je považována za splněnou podepsáním zápisu o předáni a převzetí předmětu plněni (nebo jiného podobného dokladu) oběma
stranami,



5.4. Dodána lékařského přístroje nebo jiného zařízení nesmí být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných výrobků, pokud
tyto materiály či výrobky nejsou podle zadání zakázky předmětem plnění, Z dodávky přístroje nebo zařízeni nesmí vyplývat povinnost KNTB
odebírat v budoucnu výlučně určený spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr konkrétního spotřebního materiálu nebo výrobků
je předepsán výrobcem (tuto skutečnost musí dodavatel prokázat).

5.5. K přechodu vlastnického práva k předmětu plnění dochází ve všech případech splněním dodávky podle předchozích ustanovení, pokud není
dále uvedeno jinak. Je-li obsahem spolupráce i zřízení a provozován! konsignačního skladu, přechází vlastnická právo z dodavatele na KNTB
okamžikem vydání předmětu plnění z konsignačního skladu. Návrh smlouvy nesmí obsahovat ustanovení o výhradě vlastnického práva, podle
něhož by vlastnické právo k předmětu plněni přecházelo na KNTB až zaplacením dohodnuté ceny nebo splněním jiných podmínek. K přechodu
nebezpečí poškození, zničení nebo ztráty předmětu plnění nebo jeho části na KNTB dochází vždy přechodem vlastnického práva.

5.6. Není-li mezi smluvními stranami předem dohodnuto jinak, lze plnění poskytnout předáním v areálu KNTB jen v pracovních dnech v době od 7,00
hodin do 15,00 hodin.

5.7. Dodávku lékařského přístroje je za KNTB oprávněn převzít a zápis o předání a převzetí podepsat pouze příslušný pověřený zaměstnanec, jehož
jméno, příjmení a funkce budou uvedeny v zadání zakázky a v příslušné smlouvě s tím, že v době nepřítomnosti tohoto pracovníka rozhoduje o
převzetí dodávky a podepsánf příslušného zápisu pracovník pověřený k tomuto jednání představenstvem KNTB. Nebude-li ve smlouvě o
dodávce lékařského přístroje uveden pracovník příslušný k převzetí, potvrzuje převzatí a podepisuje příslušný zápis technik zdravotnických
prostředků KNTB. Podepsání zápisu o předáni a převzati lékařského přístroje jinou osobou než pracovníkem uvedeným ve smlouvě není
považováno za splnění dodávky.

>

6. Cena
*

6.1. Cena uvedená v nabídce účastníka výběrového řízení a ve smlouvě musí obsahovat všechny výdaje a náklady spojené se splněním dodávky.
Nabídková cena musí být uvedena buď přímo ve smlouvě nebo v cenové nabídce, ceníku či specifikaci ceny, který bude tvořit nedílnou součást
smlouvy jako její příloha. Nabídková cena (vč. DPH) na zdravotnické prostředky, které jsou zařazeny v aktuálním číselníku ZP vydávaném VZP
ČR, nesmí překročit maximální cenu stanovenou tímto člsalníkem.

6.2. Nabídková cena bez DPH je zásadné pevnou cenou platnou po celou dobu platnosti smlouvy v měně Kč, bez vazby na stávající nebo budoucí
kurz jiné měny nebo jiné skutečností. Pouze v případě, že je to výslovně připuštěno v zadání zakázky, může být cena stanovena jako nejvýše
přípustná, kletá může být změněna pouze z důvodů a způsobem uvedeným v zadání zakázky.

6.3. Nenl-lí v zadání zakázky výslovně uvedeno jinak, musí být nabídková cena uvedena v členění jednotková cena (cena jednotlivých dílčích plnění)
bez DPH, celková cena bez DPH, DPH (samostatně podle základní a snížené sazby), DPH celkem, celková nabídková cena vč. DPH.

7. Platební podmínky

7.1. Splatnost faktur je účastník výběrového řízení povinen výslovně navrhnout v návrhu smiouvy počtem dnů ode dne doručení faktury (daňového
dokladu) KNTB. Není-li v zadán! zakázky výslovně uvedeno jinak, musí činit navržená splatnost faktur minimálně 30 kalendářních dnů od doručení
faktury KNTB. Není-li v případě ostatních zakázek splatnost faktur uvedena ve smlouvě, činí minimálně 30 dnů od doručení faktury KNTB.

7.2. V návrhu smlouvy uvede uchazeč či dodavatel výslovná ustanovení o úrocích z prodlení. Výslovně uvede, zda navrhuje zákonné či smluvní úroky z
prodlení. Pokud navrhne zákonné úroky z prodlení, má se zato, že úroky jsou stanovovány podle občanského zákoníku a platného nařízení vlády.
Pokud navrhne smluvní úrok z prodlení, vyjádří číselně jeho výši, a to buď jako-denní či jako roční smluvní úrok z prodlení. Smluvní úrok z prodlení
může být navržen i ve formě Řepo sazby ČNB případně zvýšené o další procentní body (v astých procentních bodech). Řepo sazbou ČNB podle
předchozího ustanovení je míněna dvoutýdenní řepo sazba stanovená ČNB a platná pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení.
Smluvní úrok z prodlení, navržený v jakékoli shora uvedené formě, však nesmí být navržen ve výši přesahující výši zákonného úroku z prodlení,
stanovené podle výše citovaných předpisů občanského práva.

7.3. Za prodleni s úhradou faktury není KNTB povinna hradit kromě navrženého úroku z prodlení podle předchozích ustanovení jakoukoliv smluvní
pokutu nebo jinou smluvní sankci. Při prodlení s úhradou faktury není dodavatel oprávněn pozastavit další dílčí plnění až do zaplacení a prodlení
nebude považováno za podstatné porušení smlouvy.

7.4. Dodavatel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dílčí plněni v samostatné rubrice v záhlaví faktury údaj: smlouva č.
(číslo zakázky) ze dne (datum uzavřeni smlouvy). V případě, že dodavatel bude dodávat KNTB i jiné výrobky, je povinen, vystavovat samostatné
faktury za předmět plnění podle jednotlivých zakázek (v jedné faktuře nesmí být uvedeny dodávky na více zakázek). V případě, že předmětem
plněni jsou dodávky investičního i neinvestičního charakteru, je dodavatel povinen vystavovat faktury samostatně pro plnění investičního charakteru
a samostatně pro plnění neinvestičního charakteru.

7.5. Faktury, které nebudou obsahovat některou z náležitostí uvedenou v předchozích ustanoveních nebo s nimi budou v rozporu, je KNTB oprávněna
vrátit ve lhůtě splatnosti dodavateli k doplnění nebo opravě s tím, že Ihůta splatnosti faktury počne běžet dnem doručení opravené faktury
zadavateli.

7.6. Každý účastník výběrového řízení je povinen uvést v návrhu smlouvy ustanovení odpovídající bodům 7.1. - 7.3., pokud se k příslušné zakázce
vztahují.

8, Závěrečná ustanoven!

8.1, V případě, že podmínky zadání veřejné zakázky budou obsahovat ustanovení odlišná od těchto nákupních podmínek ZP, mají přednost podmínky
zadání zakázky. Pokud se některé ustanoveni nákupních podmínek ZP dostane do rozporu s kogentním ustanovením obecně



8.3.

ing. Vlastimil Vajdák MUDr. PetrSládek
člen představenstva /' člen představenstva

Níže podepsaná
Lékařské přístroje s.r.o.
Dětská 286/1916, 100 00 Praha 10 IČ 28513801 DiČ (VAT). C228513801 tel.: +420 603 866 161.
+420 274 776 479

Název a
sídlo;

závazného právního předpisu, platí příslušné ustanovení právního předpisu s tím, že zbývající ustanoveni nákupních podmínek ZP v
platnosti.

Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. V případě, že
účastník výběrového řízení uzavřel před podáním nabídky s jinou osobou smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou
nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje i na pohledávky vyplývajíc! ze smlouvy, je povinen tuto skutečnost uvést v nabídce a v návrhu
smlouvy. Neuvede-li tuto skutečnost v nabídce a v návrhu smlouvy, je KNTB oprávněna od smlouvy odstoupit.

KNTB může písemným oznámením zaslaným dodavateli, přip. jeho právnímu nástupci, ukončit platnost smlouvy v případě prodeje podniku nebo
jeho části, jehož prostřednictvím byla zakázka realizována. Účinnost smlouvy v tomto případě zaniká doručením písemného oznámeni.

8.4. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, platí, že obě
smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejněni prostřednictvím registru smluv
KNTB.

8.5. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny smlouvou, platí tyto nákupní podmínky ZP a české obecně závazné právní
předpisy, zejména příslušná ustanoveni občanského zákoníku, a k projednávání sporů mezi smluvními stranami jsou příslušné české soudy.

Ve Zlíně 2. 3.2017

Zastoupená: Ing. Františkem Studničkou

prohlašuje, že

se podrobně seznámila s textem nákupních podmínek a souhlasí s tím, že podpisem nákupních podmínek se tyto stávají nedílnou
součásti příslušné obchodní smlouvy, která bude mezi ni a KNTB po podpisu nákupních podmínek uzavřena.

Datum

podpisu;

razítko

podpis;




